To: (0)ze) ) (10)(2e) | (10)(2e) @I [sls RNo 1] U S @minvws.nl
Ce; (10)(2e) [ESRN @ minvws.nl]; (10)(2e) LOIEDRN@minvws.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Fri 8/7/2020 12:08:40 PM
Subject: RE: Inzet KPN CDN t.b.v. de CoronaMelder
Received: Fri 8/7/2020 12:08:41 PM

Beste[§la¢:))

Mijn beeld is dat de offerte van KPN integraal onderdeel uitmaakt van de offerte van het CIBG, maar ik hoor graag als dat anders
is (om dubbellingen te voorkomen):

In de offerte van het CIBG staat hierover namelijk:
- deze offerte is gebaseerd op de activiteiten en middelen die nodig zijn voor de inrichting van de OTAP-infrastructuur
omgeving voor CoronaMelder en het leveren van beheer tot en met middleware. Het contractbeheer door CIBG met KPN
als leverancier is hier integraal onderdeel van.

- Daarnaast bedraien de met KPN samenhangende kosten in de CIBG-offerte circa COMEIIELIEN. De CREIEIR it de offerte

van KPN incidenteel en ruim| truc) zouden hier m.i. onderdeel van uit moeten maken.

- Ook staat er: het CIBG is voor een bepaalde tijd van 12 maanden een overeenkomst aangegaan met KPN, namelijk van 1
september 2020 tot 1 september 2021, met een optie op verlenging. Het contract is niet tussentijds opzegbaar. Door
een korte looptijd te hanteren beperkt het CIBG de kosten wanneer de dienstverlening voortijdig wordt opgezegd.

- De offerte van KPN heeft een termijn van 36 maanden. Dat lijkt me niet in lijn met het voorstel van het CIBG.

[CEd (10)(2e)
Van:[URESIREMIEDN <BID OB @ icloud.com>

Verzonden: vrijdag 7 augustus 2020 13:28
(10)(2e) _@minvws, : (10)(2e) WIEOR @ minvws.nl>

(10)(2e) 4 invws.nl>; (10)(2e) DR @ minvws.nl>
Onderwerp: Fwd: Inzet KPN CDN t.b.v. de CoronaMelder

£ R e D

Bijgevoegd vind je de laatste versie van de offerte van KPN inzake het Content Delivery Network.

Keuze is gemaakt ik afstemming met{QUIEBREIEERITED (10)2e) |

Mijn vraag aan jullie is hoe nu verder. Kunnen we deze accepteren (ik moet vandaag nog een inhoudelijke review laten
doen) en hoe stemmen we de T&C’s af.

Dank
(10)(2€) ¢ (10)(2e)
(10)(2e)

Begin forwarded message:

From: [IEEESIM@kon.com
Subject: RE: Inzet KPN CDN t.b.v. de CoronaMelder
Date: 5 August 2020 at 20:48:24 CEST
(10)(2e) Qicloud.com
(10)(2e) @minvws.nl, (EN@webweaving.

(10)(2e) OO @minvws.nl,
(10)(2e)

Bestef§)EL)]

Ik hoop dat je een goede vakantie hebt gehad, achter de scherm is er hard doorgebouwd en ziet het er allemaal erg
goed uit. Om ook de commerciéle afspraken goed op papier te zetten ben ik aan de slag gegaan en stuur ik je een
aantal documenten toe, te weten;
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e Overeenkomst CDN ministerie VWS (Graag tekengerechtigde aanleveren, inclusief functie zodat dit kan
worden toegevoegd.)
e Bijlage 2 — Commerciéle afspraken VWS

Graag ontvang ik na jouw controle de laatste aanpassingen zodat ik de documenten definitief op kan maken.

Met vriendelijke groet,



